発言通告書（ 一 般 質問）
令和　　　年　　　月　　　日
西条市議会議長　殿
　　　　　　　会派名
西条市議会議員　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり通告します。

	質問方法の区分
（右のいずれかを選択）
	一問一答方式　　・　　複合方式

№
	件　　　　　　　名
	質　　問　　の　　要　　旨

発言予定時間　　　　分（答弁時間を含む）
	番号

	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
時　　分　受領
	議長

	局長

	課長

	副課長

	係長

№
	件　　　　　　　名
	質　　問　　の　　要　　旨